
UCHWAŁA NR XV/115/2020
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 13 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/32/18 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) Rada Gminy Stoczek 
Łukowski uchwala , co następuje:

§ 1. § 2 ust 2  uchwały Nr III/32/18 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2012) otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiącą czterokrotność miesięcznej stawki tj. 28 zł  za jednego mieszkańca, o której mowa § 2 ust.1, 
jeżeli właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od 1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski

Witold Dadacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 1875


		2020-03-13T13:15:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




